
甘肃交设智远实业有限公司展厅规划设计及陈设布置项目中标公示

甘肃省招标中心有限公司受甘肃交设智远实业有限公司的委托，对甘肃交设智远

实业有限公司展厅规划设计及陈设布置项目，现将中标公示如下：

中标公示发布日期：2022年 08月 10日

招标编号 GZ2207116-GSJSZY

项目名称 甘肃交设智远实业有限公司展厅规划设计及陈设布置项目

招标代理机构
甘肃省招标中心有

限公司

联系人及联系

方式

联系人：刘善东

电话：13109401912

公示开始时间 2022年 08月 10日 公示结束时间 2022年 08月 12日

中标信息

中标人 上海缤维思文化传播有限公司

投标报价 1529224.71元

项目经理 任娴婷 证书编号 320202198406094524

工期 于 2022年 8月 30日前完成全部展厅设计及布置实施内容。

如对以上评标结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。


